

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. „DOSTAWA GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO GRUPY E DO BUDYNKU SZKOLENIOWEGO „ŚNIEŻNIK” W STARGARDZIE Nr referencyjny 65/03/ZP/2022/38

Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. Odpowiadając na pismo, Zamawiający uprzejmie informuje:

PYTANIA:

1. Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie dla Punktów Poboru Gazu, objętych postępowaniem? Jeżeli tak, to Wykonawca informuje, iż zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod warunkiem złożenia przez Zamawiającego oświadczenia, które powinno być dołączone do dokumentacji przetargowej na etapie ogłaszania przetargu.
 2. Wykonawca, w przypadku zastosowania stawek taryfowych dla punktów objętych ochroną taryfową, jest w stanie zagwarantować stałą cenę paliwa gazowego oraz opłatę abonamentową do dnia 31-12-2022 r.
W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek (wzrost lub spadek) za paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE? W przypadku braku zgody na powyższe, Wykonawca wnosi o skrócenie okresu dostaw do dnia 31-12-2022 r.
 3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?
 4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?
 5. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).
 6. Wykonawca prosi o podanie numeru punktu poboru gazu
 7. Dotyczy załącznika nr 3 – IPU, rozdz. 31 ust. 5 lit. e. Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu w taki sposób, aby uwzględniał również wzrost cen jednostkowych.
-

ODPOWIEDZI:

- Ad.1,2 Zamawiający, do dokumentacji postępowania, nie załączył oświadczenia, o którym mowa w art. 62ba, ust. 1-2 Ustawy Prawo Energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997r. bowiem nie jest zaliczony do grupy odbiorców, o których mowa w artykule 62b ust. 1 pkt. 2. Ponadto , zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 17 lutego 2021r. § 6 ust.6 pkt.2 , został zakwalifikowany do kategorii odbiorców podlegających ograniczeniom w 12 stopniu zasilania.
- Ad.3 Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.
- Ad.4 Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.
- Ad.5 Zamawiający wyraża zgodę.
- Ad.6. Numer punktu poboru – 8018590365500019890611.
- Ad.7 Zamawiający modyfikuje zapis załącznika nr 3 – IPU, pkt.31 ppkt.5 lit. e i nadaje mu brzmienie:
„zmiany cen jednostkowych - w przypadku gdy ceny jednostkowe w taryfie operatora, po zatwierdzeniu przez Prezesa URE, będą niższe lub wyższe niż ceny jednostkowe zaoferowane w ofercie – obniżenie lub podniesienie cen jednostkowych do poziomu zatwierdzonej taryfy nie będą wymagały aneksu”.

Zmiana zapytania ofertowego - Istotnych Postanowień przyszłej Umowy (załącznik nr 3 do Zapytania) została opublikowana na stronie prowadzonego postępowania.

KIEROWNIK SGKIE

Zdzisław JĘDRO